
  です。

令和  6年  3月  12日

  プール・トレーニングジムの営業につきましては、経費の削減に努めてま

    平素は、ふれあいさなだ館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

　  つきましては、下記のとおり、プール・トレーニングジムの営業時間を変

  いりましたが、燃料代及び電気代の高騰により、経費が増加している状況

  更させて頂きますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　  なお、温泉エリアの営業時間につきましては、従来通りとさせていただき

　ます。

真田温泉健康ランド ふれあいさなだ館

プール・トレ－ニングジム営業時間変更のお知らせ

変更後 (令和6年4月1日から 変更いたします）

終 日 10：00～20：30 (受付20：00まで)

変更前

真田温泉健康ランド

ふれあいさなだ館
TEL 0268‐72‐2500

終 日 10：00～21：30 (受付21：00まで)

※温泉エリアは従来通りの営業時間（10：00～21：30 (受付21：00まで)）です。


